

AN ISO 9001 Certified Company **Government Recognized Star Export House**

Corporate Office:

2nd Floor, Mrudul Tower, B/h. Times of India, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009, Guiarat, INDIA

Tel.: +91-79-66614508 Fax: +91-79-26579387 Email: info@gyscoal.com Web: www.gyscoal.com

CIN: L27209GJ1999PLC036656

Regd. Office & Factory:

Plot No. 2/3, GIDC,

Ubkhal, Kukarwada - 382830

Tal.: Vijapur,

Dist.: Mehsana, Gujarat, INDIA

Tel.: +91-2763-252384 Fax: +91-2763-252540

Date: 4th September, 2017

To,

Department of Corporate Services **Bombay Stock Exchange Limited** Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Department Of Corporate Services National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: 533275

COMPANY SYMBOL: GAL

Dear Sir,

SUB.: Publication of Notice of 18th Annual General Meeting & E-voting Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we enclose herewith copies of Notice published in the Financial Express (English & Gujarati) of Monday, 4th September, 2017 regarding Annual General Meeting, Book Closure and instructions for e-voting.

The Newspaper cuttings of the said publications are enclosed for your records.

Thanking you.

Yours Faithfully, For Gyscoal Alloys Limited

Priti Kakkar **Company Secretary**

Encl: As attached



FINANCIAL EXPRESS



GYSCOAL ALLOYS LIMITED

Regd. Office: Plot No. 2/3, GIDC, Ubkhal, Kukarwada, Tal. Vijapur, Dist. Mehsana-382830 Gujarat. Cor. Off.: 2nd Floor, Mrudul Tower, B/H. Times of India, Ashram Road, Ahmedabad-380009 Gujarat, India. CIN - L27209GJ1999PLC036856 Website:- www.gyscoal.com E- Mail:- info@gyscoal.com Tel.: +91-79-66614508, +91-2763-252384 Fax:- +91-79-26579387

NOTICE OF THE 18™ ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSER & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, 28th September, 2017 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at Plot No.2/3, GIDC, Ubkhal, Kukarwada, Vijapur, Dist.: Mehsana-382830 to transact the business as per the notice of the said meeting.

The Notice of AGM, Annual Report & Attendance slip have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are available with the Company/Depositories & physically to other members in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website www.gyscoal.com.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed From Friday, 22[™] September, 2017 To Thursday, 28[™] September, 2017 (both days inclusive), in connection with the 18[™] Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 18th Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e – Voting Services. The facility for casting the votes by the Members using an electronic system will be provided by CDSL - Central Depository Services (India) Limited on all resolutions set forth in the AGM Notice. Please note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. 21st September, 2017 will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date may obtain the user ID and password by sending e-mail request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if such person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote. All the Members are informed that:

- The remote e-Voting period commences on Monday, 25th September, 2017 (9.00 a.m.) and ends on Wednesday, 27th September, 2017 (5.00 p.m.) and during the period shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on Thursday, 21st September, 2017 (being cut off date) may cast their vote electronically in the manner an dprocess set out in the AGM Notice. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The notice of 18th AGM is available on the website of the Company www.gyscoal.com and www.cdslindia.com.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- A Member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and that a proxy need not be a member.
- Members not opting for remote e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM. A member can opt
 for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or at the AGM Venue.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the help section of https://www.evotingindia.com/ or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Dty. Manager, at Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001 or write on e-mail helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid Toll Free Number.

Place: Ahmedabad Date: 02/09/2017 Priti Kakkar
Company Secretary & Compliance Officer



જસ્કોલ એલોચઝ લિમિટેડ

રજી.ઓફિસ: પ્લીટ નં. ૨/૩ જીઆઇકીસી, ઉભખલ, શુક્રવાડા, તા. વિજાપુર, જિ.મહેસાયા-૩૮૨૮૩૦ ગુજરાત. કોર્પો.ઓફિસ: બીજો માળ, મૃદુલ ટાવર, ટાઈમ્સ ઓફ ઇન્ડિયા પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ગુજરાત, ઈન્ડિયા. સીઆઇએલ : L27209GJ1999PLC036656 વેબસાઇટ : www.gyscoal.com ઇ-મેલલ : info@gyscoal.com ફોન : +91-79-66614508, +91-2783-252384 ફેક્સ : +91-79-26579387

૧૮ મી વાર્ષિક સાદારણ સભા, થોપડા હાંઘ રાખવા અંગેની અને પરોક્ષ ઇ-મતદાનની માહિતી વિષયની નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભાસદોની ૧૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ગુરૂવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ સવારના ૧૧:૦૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઑફિસ પ્લોટ નં. ૨/૩ જીઆઇડીસી, ઉબખલ, કુકરવાડા, તા. વિજાપુર, જિલ્લો મહેસાણા-૩૮૨ ૮૩૦ ખાતે નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ કરવા માટે મળશે.

૧૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ અને નાજ્ઞાકીય વર્ષ ૨૦૧ ૯-૧૭ની વાર્ષિક અહેવાલની તથા એટેન્ડેન્સ સ્લિપ જે શેર ધારકોના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ ડિપોઝિટરીઝ પાસે ઉપલબ્ધ છે તેમને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડથી મોકલાયા છે. અને અન્ય સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તેમના નોંધાયેલા પોસ્ટલ સરનામે માન્ય રીતે રવાના કરી દેવાયા છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.gyscosi.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને તે અંતર્ગત લાગૂ પડતા નિયમો અનુસાર કંપનીનું સભાસદ-પત્રક તેમજ શેર ટ્રાન્સફર બુક શુક્રવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ થી ગુરૂવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (બંને દિવસ સહિત) દરમ્યાન ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ના ગુરૂવારના રોજ, કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસ ખાતે મળનારી ૧૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભાના અનુસંધાનમાં બંધ રહેશે.

કંપની ધારા ૨૦૧ ૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪ના નિયમ નં. ૨૦ સાથે સુસંગત અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ સાથે સુસંગત કંપનીએ પોતાના સભાસદોને ૧૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ધ્યાન પર લેવાના સૂચિત ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક વૉટિંગનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડવાની જોગવાઈ કરેલ છે. ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગના ઉપયોગથી મતદાન કરવાની સુવિધા સીડીએસએલ - સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરીઝ સાર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ક્ષારા પૂરી પાડવામાં આવશે. સૌને નોંધ લેવા વિનંતી કે જે વ્યક્તિનાં નામ સભ્યોના પત્રકમાં અથવા ડીપોઝીટરીઝ ક્ષારા લાભાર્થી માલિકોના રિજસ્ટરમાં કટ-ઑફ ડેટ એટલે કે ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ સામેલ હશે તેમને જ પરોક્ષ ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવાનો અધિકાર અથવા એજીએમ સ્થળ પર મત આપવાનો અધિકાર રહેશે. સભાની નોટિસ રવાના કર્યા બાદ કંપનીના સભ્ય બનનાર અને કટ-ઑફ ડેટના રોજ શેર ધારણ કરનાર કોઈપણ વ્યક્તિ તેની ઈન્મેઈલ વિનંતી helpdesk.evoting@cdslindia.com પર મોકલી યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. જો આવી વ્યક્તિ ઈ-વોટિંગ માટે CDSL સાથે નોંધાયેલી હશે તો તેની મત આપવા માટે હાલનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ વાપરી શકશે. બધા જ સભાસદોને સૂચિત કરવાનું કે:

- પરોક્ષ ઈ-વોર્ટિંગનો સમય સોમવાર, તા. ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ (સવારના ૦૯:૦૦ કલાક) થી શરૂ થશે અને બુધવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ (સાંજના પ:૦૦ કલાક) પૂર્લ થશે. આ સમય દરમિયાન એટલે કે ગુરૂવાર, તા. ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (કટ-ઓફ ડેટ) ના રોજ ફિઝિકલ ફોર્મ અથવા ડિમોટેરિયલાઇઝ્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો પરોક્ષ ઈ-વોર્ટિંગ કરી શકશે. ત્યારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા પરોક્ષ ઈ-વોર્ટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે. કોઈ સભ્ય ઠરાવ પર મતદાન કરે તે પછી ફેરફાર કરવાની છૂટ મળશે નહિ. ૧૮મી એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.gyscoal.com અને www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- જે સભ્યોએ તેમના મત એજીએમ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપી દીધા હોય તેઓ પણ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પણ તેમના મત કરીથી આપવા હકદાર રહેશે નહિ.
- સભ્ય જો ઈચ્છે તો પોતાના બદલે એજીએમમાં હાજર રહેવા અને વોટ આપવા પ્રોક્સી નીમી શકે છે અને એ પ્રોક્સી મેમ્બર હોવો
 જરૂરી નથી
- રીમોટ ઈ-વોટિંગ દારા મત આપ્યો ન હોય તેઓને એજીએમ ખાતે મતદાનની સુવિધા આપવામાં આવશે. કોઈપણ સભ્ય વોટિંગ માટે ફક્ત કોઈ એક મોડ અપનાવી શકશે એટલે કે પરોક્ષ ઈ-મતદાન મારફત અથવા એજીએમ સ્થળે મતદાન કરીને.
- ઈ-વોટિંગ વિશે કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો ફિક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ (FAQs) જોઈ લેવા અને વેબસાઈટ https://www.evotingindia.com ના હેલ્ય સેક્શન પર ઉપલબ્ધ રીમોટ ઈ-વોટિંગ યુઝર્સ મેન્યુઅલ જોઈ જવું અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરવો. ઈ વોટિંગ સંબંધિત કોઈ ફરિયાદ માટે શ્રી રાકેશ દળવી, ડે.મેનેજર, ફીરોઝ જીજીભોય ટાવર્સ, ૧૯ મો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ ૪૦૦ ૦૦૧ નો સંપર્ક કરવો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેઈલ કરવો અથવા જણાવેલ ટોલ ફ્રી નંબર પર સંપર્ક કરવો.

સ્થળઃ અમદાવાદ

જીસ્કોલ એલોચ્**ઝ લિ. વતી,** પ્રીતિ ક્કકર

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર